
Josefine Juul Pedersen Holding ApS

CVR-nr.: 40868895

Rønningen 15
9560 Hadsund

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2025

Josefine Juul Dragsbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Josefine Juul Pedersen Holding ApS
Rønningen 15
9560 Hadsund

CVR-nr.: 40868895
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK -38.441, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabskapitalen retableres ved indtjening de kommende år, alternativt ved kapitalindsud.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.265	-1.207
Resultat af ordinær primær drift		-5.265	-1.207
Øvrige finansielle omkostninger		-33.176	0
Ordinært resultat før skat		-38.441	-1.207
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-38.441	-1.207
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-38.441	-1.207
I alt		-38.441	-1.207

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	33.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	33.000
Anlægsaktiver i alt		0	33.000
Andre tilgodehavender		333	333
Tilgodehavender i alt		333	333
Likvide beholdninger		772	772
Omsætningsaktiver i alt		1.105	1.105
AKTIVER I ALT		1.105	34.105

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-52.446	-14.005
Egenkapital i alt		-12.446	25.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser		313	313
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.441	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.797	7.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.551	8.110
Gældsforpligtelser i alt		13.551	8.110
PASSIVER I ALT		1.105	34.105

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed eller pant i selskabets aktiver.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0